EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 001/2016.

PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N. 002/2014.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná – CISOP, com sede na

Cidade de Cascavel/Pr, no uso de suas atribuições Estatutárias e legais, CONVOCA, em única

chamada, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo para a

contratação de servidores para o SIM-PARANÁ - SERVIÇOS INTEGRADOS DE SAÚDE

MENTAL do PARANÁ, para ocupar o cargo em que obteve aprovação, de acordo com a ordem

de classificação, para que se apresente na Sede do CISOP, no endereço Rua Erechim, n. 1381,

Centro, em Cascavel/Pr, munidos dos documentos especificados no Edital de Processo Seletivo

n. 002/2014, a fim de iniciar o processo de contratação de servidores, sob o regime  da CLT –

Consolidação das Leis Trabalhista.

CANDIDATO/CARGO:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19º - LUCIANE SCHMITT

AGENTE ADMINISTRATIVO

3º - ANGELA BECLA GUIMARAES

4º - MARILDA BUENO DE PAULA

ENFERMEIRO

18º - PECY MARY DE ALMEIDA LOPES

19º - THIAGO GUILHERME RANCESCHINI

20º - JANAINA PAZINATO

FARMACEUTICO

2º - GIOVANNA CARLA VOGT GREIN

MEDICO CLINICO

7º - RAFAEL N JIMENEZ

NUTRICIONISTA

2º - DEBORA CARVALHO FRIGO

PROFISSIONAL NIVEL MEDIO
(ARTESÃO,TECNICO EDUCACIONAL)

6º - SHEILA APARECIDA RODRIGUES

7º - MARILEI DE ARRUDA

TECNICO DE ENFERMAGEM

18º - MARLENE JULIA CARDOZO PINTO

19º - LIVERCINA VIEIRA SILVA

20º - JACQUELINE SILVA DA ROCHA

21º - ELISANGELA ZOCCANTE DA SILVA

22º - VIVIANE OLIVEIRA BELLO KOVAL

23º - JOYCE MARCELINO DA SILVA

O candidato acima relacionado deverá comparecer durante o

horário de expediente das 08:30 às 11:00 horas, e das 13:30 às 16:00 horas, a partir de 02 de

março de 2016  a 04 de março de 2016.

Fica notificado os candidatos aprovados e aqui relacionados

que, em caso de não se apresentarem no prazo acima estipulado, será considerado formalmente

DESISTENTE.

Cascavel/Pr, em 02 de março de 2016.

       Darci Tirelli

 Presidente do CISOP